

# **K/S Bolig Palisanderparken Hadsten**

c/o Crescendo A/S, Christian X's Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 62 62 71

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

**Christian Stenbjerre**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Bolig Palisanderparken Hadsten  
c/o Crescendo A/S  
Christian X's Vej 56  
8260 Viby J

Telefon: 87334488

Telefax: 87334489

Hjemmeside: [www.crescendo.dl](http://www.crescendo.dl)

CVR-nr.: 40 62 62 71

Stiftet: 1. juli 2019

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Bestyrelse**

Morten Meulengracht Rasmussen  
Bendt Mortensen  
Bo Helligsøe

**Komplementar**

Bolig Palisanderparken Hadsten Komplementar ApS

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at investere i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Kommanditselskabet blev stiftet den 1. juli 2019 og har siden erhvervet ejendommene:

- Matr.nr. 0003ba Vinterslev Hadsten beliggende Bøgehaven 2B og 2C, 8370 Hadsten

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.219.344</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.239.764</b>
Andre finansielle indtægter	11
Øvrige finansielle omkostninger	-465.830
<b>Årets resultat</b>	<b>773.945</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	773.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>773.945</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Investeringsejendomme	34.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	82.714
Tilgodehavender i alt	<u>82.714</u>
Likvide beholdninger	<u>793.072</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>875.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.175.786</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	8.400.000
Overført resultat	773.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.173.945</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	25.112.592
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.112.592</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	225.280
Forudbetalt leje og depositum	634.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	4.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.249</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.001.841</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.175.786</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. juli 2019	0	0	0
Stiftelse 1. juli 2019	8.400.000	0	8.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>773.945</u>	<u>773.945</u>
	<b><u>8.400.000</u></b>	<b><u>773.945</u></b>	<b><u>9.173.945</u></b>

## Noter

---

	1/7 2019 - 31/12 2020
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>34.279.580</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>34.279.580</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>20.420</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>20.420</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>34.300.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen anvendes til bolig og er fuldt udlejet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund: 4,40%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25% vil reducere dagsværdien af investeringsejendommene til 32,5 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,25% vil forhøje dagsværdien til 35,7 mio. kr.

## 2. Virksomhedskapital

Stamkapitalen består af 100 anparter a nominelt DKK 84.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	25.337.872	225.280	25.112.592	24.652.618
	<b><u>25.337.872</u></b>	<b><u>225.280</u></b>	<b><u>25.112.592</u></b>	<b><u>24.652.618</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, t.kr. 25.778, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 34.300 t.kr.

Matr.nr. 0003ba Vinterslev Hadsten beliggende Bøgehaven 2B og 2C, 8370 Hadsten

- Pantebrev stort DKK 19.500.000

- Pantebrev stort DKK 6.500.000

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Administration ApS. Forpligtelsen for begge aftaler beløber sig til opsigelsesperioden på 54 måneder, i alt DKK 487.025.

Selskabet forpligtet sig til, som vederlag til komplementarselskabet, at udbetale DKK 5.000 en gang årligt.
